
Zarządzenie Nr 214/PMS/2011 
 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 

z dnia 12 maja 2011r. 
 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn 
– Koźle w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie na lata 2011-2015 dla Gminy Kędzierzyn – Koźle. 
 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr LXIII/701/10 Rady Miasta 

Kędzierzyn – Koźle z dnia 9.11.2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 Zatwierdzam informację o prowadzanych konsultacjach projektu Uchwały Rady Miasta 

Kędzierzyn – Koźle w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie na lata 2011-2015 dla Gminy Kędzierzyn – Koźle, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 

Socjalnych i Zdrowia. 

 

§ 3 Informacja, o której mowa w § 1 podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miasta, 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PREZYDENT MIASTA 
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
T o m a s z W a n t u ł a (-) 


